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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 201120102009 2012 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

512,047 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

  4,000,000   4,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

  6,463,332 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 2.8 herë

Subjekti Durim Bedini, në deklarimin Para Fillimit të Detyrës deklaron se disponon një 
autoveturë me vlerë 400,000 lekë dhuratë. Në vitet në vijim vihen re transaksione të shpeshta 
shitblerje të autoveturave.
Në vitin 2007 subjekti deklaron ""këmbyer 13,000 euro, 3,000 paund, 4,500 usd" - nuk është 
e qartë nëse ky transaksion është realizuar brenda apo jashtë sistemit bankar. 
Në lidhje me lëvizjet e cash-it, në më të shumtën e rasteve kur deklarohet hapje e depozite 
bankare me burim nga të ardhurat nga puna, mungon informacioni nëse janë prekur(pakësuar) 
likuiditetet gjendje të një viti më parë. 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

  246,165 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

  400,000 

  1,883,260 

  12,592,757 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

  4,400,000 


